

NAVADNI BETON		
	OPIS	CENA BREZ DDV (m3)
R5	C 12/15/32 X0 (PODLOŽNI BETON)	50,00 €
R9	C 12/15/16 X0, S2, (PODLOŽNI BETON)	51,00 €
R12	C 16/20/8, S2	56,00 €
R13	C 16/20/16, S2	55,00 €
R14	C 16/20/32, S2	54,00 €
ČRPNI BETON		
	OPIS	CENA BREZ DDV (m3)
R3	C 20/25/16, XC1;	61,00 €
R2/1	C 25/30/32, XC2; PVII	64,00 €
R4/1	C 25/30/16, XC2; PVII	64,00 €
R33/1	C 30/37/32 XC4; XD2; XS2; XA1	71,00 €
R36	C 30/37/16 XC4; XD2; XS2; XA1	71,00 €
R15/2	C 25/30/32, OMO; XF3; PVII	75,00 €
R24	C 25/30/16 OMO; XF3, PVII	75,00 €
R23	C 25/30/16, OSMO; XF4, PVII	77,00 €
R16/1	C 30/37/32, OSMO; XC4; XD3; XF4; PVII	80,00 €
R27/1	C 30/37/16, OSMO; XC4; XD3; XF4; PVII	80,00 €
ESTRIHI (TLAKI - NAVADNI BETON)		
	OPIS	CENA BREZ DDV (m3)
R8	C 12/15/4, XC0	62,00 €

Vse cene so franco betonarna.

PREVOZI	
OPIS	CENA BREZ DDV
Prevoz do 5 km	60,00 €
Prevoz od 6 do 10 km	70,00 €
Prevoz od 11 do 15 km	90,00 €
Prevoz od 16 do 20 km	100,00 €
Prevoz od 21 do 25 km	110,00 €
Prevoz od 26 do 30 km	120,00 €
Prevoz od 31 do 35 km	130,00 €
Prevoz od 36 do 40 km	150,00 €
Prevoz od 41 do 45 km	160,00 €
Prevoz od 46 do 50 km	170,00 €
Prevoz od 51 do 55 km	180,00 €
Prevoz od 56 do 60 km	200,00 €

Prevoz manjše količine od 7,5 m3, se obračuna po kapaciteti 7,5 m3.

Prevoz nad 60 km po dogovoru.

Vsi zastoji in delo na gradbišču (nad 20 min) se obračunajo dodatno po dejansko opravljenih urah.

Osnova za obračun je podpisano poročilo prevoza in (ali) dobavnica, potrjena s strani gradbišča.

URA/AVTOMEŠALEC	
OPIS	CENA BREZ DDV (URA)
Avtomešalec 10 m3	45,00 €
Avtomešalec črpalka 10 m3 - 28 m	60,00 €

Za količine betona nad 20 m3, se črpanje obračuna 5 €/m3, za manjše količine pa na uro.

Osnova za obračun je poročilo o črpanju, potrjeno s strani gradbišča.

Vse cene so brez DDV.

Betoni, ki so označeni z \* so kontrolirani in certificirani s strani podjetja Aktim d.o.o.

z certifikacijsko številko: REG2 - 0009 - 01 - ZGPro-1 - 3844.

Velja od 1.2.2016